
terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

DECRETO Nº. 063/2024 DE 30 DE JULHO DE 2024. 
 

“Revoga o Decreto n.º 062/2024 de 29 de julho 

de 2024 que Dispõe sobre a comissão 

permanente de avaliação de imóveis e dá outras 

providências”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e; 
 

 DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica revogado o decreto nº 062/2024 de 29 de julho de 2024 que dispõe sobre a Comissão 
Permanente de Avaliação de Imóveis, que terá por objetivo avaliar o valor de imóveis de interesse direto ou 
indireto da Administração Pública Municipal. 
 
 
Art. 6º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, 30  de julho de 2024. 
 
 
 
 

EDIMÁRIO JOSÉ BOAVENTURA 
Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C424E120893F30CCAF006E1F05F1150


		2024-07-30T09:21:04-0300




